PAGE

Территориальная избирательная   комиссия

города Касимова Рязанской области
РЕШЕНИЕ
	13 июля 2022 года

	  № 34/148

О разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Киселеву Александру Витальевичу
На основании документов, представленных кандидатом в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Киселевым Александром Витальевичем, выдвинутым избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова, а также в соответствии с частью 8 статьи 55 Закона Рязанской области от 05.08.2011      № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, кандидатов при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 31 мая 2018 года № 69/649-6, территориальная избирательная комиссия города Касимова РЕШИЛА:
1. Разрешить кандидату в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13  Киселеву Александру Витальевичу ИНН:622600218795, выдвинутому избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 8606/064 Рязанского отделения № 8606 ПАО Сбербанк по адресу: Рязанская область, г. Касимов, ул. Советская, д. 94.
2. Выдать кандидату Киселеву Александру Витальевичу копию настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://kasimovcity.moiwibori.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.В. Троицкую.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                  А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                   М.В. Троицкая

PAGE